АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022                           № 187

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 30.11.2017 № 1421

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации

Кирово-Чепецкого  района  от  30.11.2017  №  1421  «О  комиссии  по

предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению

пожарной  безопасности  администрации  Кирово-Чепецкого  района»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации

Кирово-Чепецкого  района  от  06.02.2019  №  33,  от  15.05.2019  №  76,  от

10.01.2020  № 01,  от  20.04.2020  № 57,  от  05.02.2021  № 13,  от  24.08.2022

№  128),  утвердив  комиссию  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

администрации  Кирово-Чепецкого  района  (далее  –  комиссия)  в  новом

составе согласно приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных  нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района

Кировской  области  и  на  официальном  сайте  Кирово-Чепецкого  района

www.admkchr.ru.

Первый заместитель
главы администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    П.В. Иванов

http://www.admkchr.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 05.12.2022 № 187

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации
Кирово-Чепецкого района

ЕЛЬКИН
Сергей Васильевич

 глава Кирово-Чепецкого района, председатель
комиссии

ИВАНОВ
Павел Владимирович

 первый заместитель главы администрации Ки-
рово-Чепецкого района, заместитель председа-
теля комиссии

ПОТАШОВ
Алексей Сергеевич

 ВрИО начальника 1-го пожарно-спасательного
отряда Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по Ки-
ровской области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

КОЖЕМЯКИН
Андрей Вячеславович

 заведующий отделом жизнеобеспечения адми-
нистрации Кирово-Чепецкого района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

БАСТРАКОВ
Алексей Александрович

 главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Кирово-Чепецкая
центральная районная больница»
(по согласованию)

БРОВЦЫНА
Светлана Евгеньевна

 заместитель начальника территориального
отдела Управления федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Кировской области в
Кирово-Чепецком районе (по согласованию)

ГЛАЗЫРИН
Кирилл Витальевич

 начальник лесного отдела Паркового
лесничества департамента лесного хозяйства
Кировской области (по согласованию)

ГОЛОВИН
Сергей Николаевич

 старший  государственный  инспектор  по
маломерным  судам  Кирово-Чепецкого
инспекторского  участка  Центра
Государственной  инспекции  по  маломерным
судам  Главного  управления  МЧС  России  по
Кировской области (по согласованию)

ДОБРЫНИНА
Елена Викторовна

 заведующая правовым отделом администрации
Кирово-Чепецкого района

СЫРЧИН
Сергей Викторович

 Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

КУРАКИН
Николай Валентинович

 начальник Просницкого района электросетей
филиала «Южные электросети»
(по согласованию)

КУТЕРГИН
Олег Леонидович

 директор филиала  АО «Газпром
газораспределение Киров» (по согласованию)

МИТЮКОВ
Марат Нуруллович

- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Кирово-Чепецкого
района и города Кирово-Чепецк
(по согласованию)

ПОСОХИНА
Елена Владимировна

- главный врач филиала Федерального
бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Кировской
области» в Кирово-Чепецком районе»
(по согласованию)

ОГОРЕЛЬЦЕВА
Наталья Михайловна

 начальник лесного отдела Кирово-Чепецкого
лесничества департамента лесного хозяйства
Кировской области (по согласованию)

ПОЛОЗОВА
Ольга Александровна

 исполняющая  обязанности  начальника  Ки-
ровского областного государственного казенно-

го учреждения «Управление социальной защи-
ты населения в Кирово-Чепецком районе» (по
согласованию)

ТРЕГУБОВ
Сергей Анатольевич

 начальник Нововятского района электросетей
филиала «Южные электросети»
(по согласованию)

УМАНЕЦ
Александр Анатольевич

 начальник Межмуниципального отдела МВД
России «Кирово-Чепецкий»(по согласованию)

ХАРИНА
Татьяна Викторовна

 начальник финансового управления
администрации Кирово-Чепецкого района

_____________